
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

 смт Софіївка                      №1803-36/VIII                         19 липня  2023 року 

   

 

 

Про затвердження місцевої цільової Програми впровадження 
державної політики місцевими органами виконавчої влади 
у Софіївській селищній територіальній громаді на 2023 рік 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 22 частини першої 
статті 26, частиною 2 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України «Про місцеві державні адміністрації», 
враховуючи звернення голови райдержадміністрації - начальника районної 
військової адміністрації від 07.04.2023 № 1045/0/531-23-8 «Про виділення 
коштів», селищна рада вирішила: 

1. Затвердити місцеву цільову Програму впровадження державної 
політики місцевими органами виконавчої влади у Софіївській селищній 
територіальній громаді на 2023 рік згідно з додатком (додаток 1 до цього 
рішення).  

2. Затвердити Порядок використання субвенції з селищного бюджету 
на виконання заходів Програми впровадження державної політики місцевими 
органами виконавчої влади у Софіївській селищній територіальній громаді на 
2023 рік далі - Порядок (додаток 2 до цього рішення). 

3. Затвердити форму Заявки на фінансування (додаток 3 до цього 
рішення) щодо використання субвенції з селищного на виконання заходів 
Програми впровадження державної політики місцевими органами виконавчої 
влади у Софіївській селищній територіальній громаді на 2023 рік. 

4. Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради (Корж О.В.) забезпечити   виконання п.1 цього рішення. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

      Селищний голова     Петро СЕГЕДІЙ 


